
K

·,.._,N:
92 Smlouva o dílo

Č. 2020/OBN/0120

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: referentky OBN/oddělení bytů a nebytových
prostor

(dále jen objednatel)

a

jiřITichý
zapsaná v ŽR vedeným městským úřadem Benešov
zastoupená: Jiřím Tichým
se sídlem Sídliště 9. května 368, Sázava 285 06
IČO: 61926043
bankovní spojeni: Česká spořitelna a s
číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č. 2, přesná specifikace místa díla č.p. 486, kú.
Strašnice, Tejnická 12, Praha 10.
Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu bytu č. 2, č.p. 486, kú. Strašnice, úl.
Tejnická 12, Praha 10, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l a dále projektovou
dokumentací na opravu volného bytu nracovanou z l 1/2019

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastni náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených.

l



II.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užíváni díla.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předáni.

III.

Cena plnění
l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 340 126,10 KČ

slovy: l třistačtyřicettisícstodvacetšest 10/100 koruny české l

DPH ze základu 340 126,10 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v přísluŠné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:
a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis

provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.

C) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu víceprací.
5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele

l. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v ČI. l. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrylím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek prováděni díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správni firmou
dohodnout prostory pro zařízeni staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětlení, Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným terminem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000,- z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni smluvních povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání

l. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Do fůnkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni paní
za ÚMČ Praha 10 a pan

za správní firmu CENTRA a.s.., Vršovická 68, Praha 10.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury

4



· potvrdit protokol o předáni a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená Zhotovitelem vykonávat pan Jiří Tichý

tel:

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan jiří Tichý

IX.

Závěrečná ustanovení

l. smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

4. smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a objednatel
obdrží pět parě.

5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

D,,,m, 31. 01. 2020

°""" Í:)' ;:j! zhotovitel

5





Krycí list rozpočtu

Název stavb¥

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstävtY

jKSO:

Oprava bytu č. 2

OPRAVY

Tejnická 486/12 Gbytu 2

Objednatel: M.Č. Pmha 10

Projektant:

Zhotovitel: Na základě výběrového řízeni

Konec výstavby:

Zpracoval:
F F m R m

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

1Č/DlČ:

Položek: 485

Datum: 11.11.2019

koz:joc[ove naKfaay v kc
A Základní rozpoČtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěnl stavby (NUS)

HSV Dodávky REKONS"RUKCE 0,00 Zařízení staveniSté 0,00
Montáž 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem 0,00 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 340 126,10 DPH 16% 51 018,92 Celkem bez DPH 340.126,10KČ
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH 391 145,02

Projektant Objednatei Zhotov,tel,j,ři ŽL

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 27.1.2020
F\oznámka:

jestliže se v stavebním rozpočtu objevuji odkazy na obchodní názvy, firmy, specifická označení výrobků, materiálů, technologických postupů či celků a dodávek, které pIati
pro určitého dodavatele, 8po|ečnost nebo jeho organizační složku, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, vlivem
toho, že zadavatel nebu s¢hopen jinak specifikovat onu vymezenou část předmětu díla s použitím daných specifikaci tak, aby byty dostatečně přesné a smzumitelné všem
dodavatelům, jedná se o dopomčená řešenl (vymezeni předpokládaného standardu) a v těchto případech zadavatel umožňuje uchazečům ve svých nabidkSch použiti j
jiných, Kvalitaúvně a technicky obdobných řešeni ve srovnalelné cenové Úrovni pořízení či nákladů p1ovozu nebo pm zadavatele výhodnější
Na tuto skutečnost musí uchazeč upozornit na zvláštním listu vbženém v nabldce a prokázat, že jim navržené materiály nebo výrobky jsou v požadovaných vlastnostech
smvnatelné nebo lepší předepsané technické a kvalitativnf úrovně.
Vlastni položky jsou oceněny dle obecných stavební zvykbsti tak. aby splňovaly mintmální technické a technologické požadavky na výstavbu požadované v PO a platné
právM předpisy v platném znění.
JEDNOTLNÉ VÝMĚRY BYLY ODMĚŘENY ELEKTRONICKY Z VÝKRESŮ. PŘÍPADNÉ UPŘESNĚNÍ JE UVEDENO V TEXTOVÝCH ČÁSTECH A POZNÁMKÁCH
UVEDENÝCH NA KONKRÉTNĹCH VÝKRESECH.

UPOZORNĚNÍ:
TATO DOKUMENTACE JE PLATNÁ POUZE PO ODSOUHLASENĹV$EM1 DODAVATELI STAVBY, KTEŘÍ JI PROVĚŘÍ Z HLEDISKA TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ A
SOULADU S TECHNOLOGICKÝMI PŘEDPISY VÝROBCŮ STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ:
POLOHOP1SNÉAVÝŠKOPISNÉ ZAMĚŘENĹJE TŘEBA OVĚŘIT DLE STAVU PŘÍMO NA STAVBĚ:
NEJASNOSTI AZMĚNY JE TŘEBA KONZULTOVAT S PROjETANTEM;
PROVÁDÉCĹ FIRMA SI VYZADA A BUDE DODRZOVAT AKTUÁLNÍ TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH
MATERIÁLŮ. V PŘÍPADĚ NESOULADU TĚCHTO PŘEDPISŮ S PROjEKTEM KONTAKTUJTE PROJEKTANTA:
Stavba bude prováděna dodavatelsky odbomou stavební firmou. Na stavbě bude vykonáván technický a autorský dozor, aby byly dodcženy pmjektované parameW stavby,
před zahájením zemních prad je nutné nejpNe vytyčit veškeré případné inženýrské sitě a bezpodmineu7ě dodržovat podmínky správců síti. Stavební práce budou probíhat
tak, aby bylo (x) nejméně narušováno životní prostředí a obtěžováno okolí stavby a přístupových cest nadměmým hlukem nebo znečisťovánfm. Při provádění bude
postupováno dle platný¢h předpisů a norem a dle zásad bezpečnosti práce a ochrany zdraví pracujľckh (vyhláška ČÚBP 324/90 Sb. "O bezpečnosti práce a technickýdi
Wízení při stavebních pracích").
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE REALIZAČNĹA DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

VZHLEDEM K POVAZE PRACÍ A STÁVAŇCĹMU STAVU OPRAVOVANÉ BUDOVY VELMI DOPORUČUJI NÁVŠTĚVU STAVBY PŘED OCENĚNÍM POLOŽKOVÉHO
ROZPOČTU, ABY BYLO MOŽNO RELEVANTNĚ OCENIT KOMPLETAČNÍ POLOŽKY. ZEJMÉNA POTOM ODDÍLY 000VD, 999VD



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název Oprava bytu č. 2
stavby:
Druh stavby: OPRAVY

Lokalita:

Zpracoval:
objekt
SO01

Tejnická 486/12 č.bytu 2

Kód zkrácený popis
Stavební část

Objednatel: M.Č. Praha 10

Projektant:

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracováno dne: 11.11.2019
Náklady (KČ) - dodávka Náklady (KČ) - Montáž Náklady (KČ) - celkem Celková hmotnost (t)

SO01 11 Přlpravné a pňdružené práce 0,00 0,00 4 700,00 T
SO01 34 Stěny a příčky 0,00 0,00 3 520,00 T
SO01 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 0,00 45 039,95 T
SO01 62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 2 368,00 t
SO01 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 4 620,00 T
so01 64 výplně otvorů 0,00 0,00 2 438,00 T
SO01 642 Dveře 0,00 0,00 9 222,00 T
SO01 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 2 000,00 t
SO01 95 Dokončovací konstrukce 0,00 0,00 6 055,55 T
SO01 96 Bouráni konstrukci 0,00 0,00 2 759,40 T
SO01 97 Proráženl otvorů 0,00 0,00 12 714,60 T
SO01 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 1 995,00 T
SO01 721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00 8 622,00 T
SO01 722 Vnitřní vodovod 0,00 0,00 6 613,00 T
SO01 723 Vnitřní plynovod 0,00 0,00 29 639,00 T
SO01 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 1 140,00 T
SO01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 17 095,50 T
SO01 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00 1 312,30 T
SO01 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 0,00 62 430,70 T
SO01 781 Obklady keramické 0,00 0,00 4 605,00 T
SO01 783 Nátěry 0,00 0,00 7 355,35 T
SO01 784 Malby 0,00 0,00 14 340,28 T
SO01 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 0,00 2 500,00 T
SO01 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 0,00 4 222,42 T
SO01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 0,00 4 837,05 t
SO01 VN vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 8 250,00 T



SO01 M Montážní přirážky 0,00 0,00 1 250,00 T
SO01 M21 Elektromontáže 0,00 0,00 68 481,00 T

Celkem: 0,00 0,00 340 126,10



3 Oprava bytu č. 2 Doba výstavby: Objednatel: MC. Pr8ha 10

Druh stavby: OPRAVY Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Tejnická 486/i2 č.bytu 2 Konec výstavby: ZhotovItel: Na základě výběrového řízení

jKSO: Zpracováno dno: 11.11.2019 Zpracoval:
C Objokt Kód zkráconý popi8 lvaňanta M.J. MnobNI jednot Náklady (KČ)

Ro2méry , . com (KČ) Dodávka Montáž Calkem

Stavební rozpočet

SO01
. I Ó 0 V U P VU VP1 :

2 11100'011.R Seřízeni a vyčištění všech ptám. oken vč.paraftú/ba|kóm«a dveří v bytě ks 4,00 550,00 0,00 CLOD 2 200,00
4 111000113 Sklepni kóje - vykjlzení a vyčišlěn VC. odvozu matenáíu a ekolig. ulobni na skládku soubor 1,00 2500,00 0,00 0,00 2 500,00

0 t
7 _ 0 I · 0

12 340235212R00 Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, U.zdi nad 1Ocmo (kom/nov& zděň ,ks 1,00 160.00 0,00 0,00 160,00
13 342263420ROO Osazení revizních dvil\ok do komín. průduchu, do 0,50 m2 ks 1,00 360,00 0,00 0,00 360,00
19 342266111RV1 Obklad stěn sádrokaňcnem na ocelovou konstrukd (zakrytí ZTI) m2 2,50 1 moo 0,00 0,00 3 000,00
21 ~ 0 °
22 SO01 610991111R00 Zakrýváni výplní otvorů m2 13,53 25,00 0,00 0,00 338,25 .
23 612100020RAO Začištěni omítek kolem vyměněných oken a dveří m 7,10 260,00 0,00 0,00 1 846.00
24 Poznámka: Zač/štěnl vn/tMch omítek po pmvedenl výmeny výp/nl oMjn)
27 6100110111 Provedeni hloubkové penetrace podkladu pro novou štukovou omltku s použitlm SMS m2 20,15 15,00 0,00 0,00 302,25
29 611403386ROO Hrubá výplň rýh ve stropech do 3"3 maltou maltou z SMS (el instalace) m 6,00 45,00 0,00 0,00 270,00
30 611403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3"3 maltou maltou z SMS el instalace, ZTI) m 98,50 45,00 0,00 0,00 4 432,50
31 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7X7 an maltou z SMS (ZTI m 2,50 243,00 om 0,00 607,50
32 612421321R00 Oprava vápen.omifek stěn do 50 % pl - hladkých vísanae tmiin m2 147,05 82,00 0.00 0.00 12058,10
33 611421131rt2 Oprwa váp.omltek stropů do 50% plochy - hladkých vč,sanace trhlin m2 54,50 99,00 0,00 0,00 5 395,50
34 812471411R00 Úprava vnitřňi¢h stěn aktivovaným štukem (přepěnovánl) m2 147.05 67.00 0,00 om 9 852,35
35 611471411ROO Upráva mmpú ak1lvovaným štukem (přepěnovánf) m2 54,50 101,00 0,00 om 5 504,50
38 612420016RAA Omítka stěn vnNňl vápenocementová štuková m2 2'0,15 220,00 0.00 0.00 4 433,00
37 - 0 Ú 0 l .; : 0

38 622461311R01 Oprava vnějšlch omítek po montáži plyn. topidel WAW0,5'2 - 3ks m2 1,50 310,00 0,00 465.00 465.00
39 622461341RO1 DMTŽ venkovních mřížek (výdechů) l ocehvých konstrukci do 2kg ks 2,00 868,00 0,00 1736,00 1736.00

627991037ROO Těsněni spár zatmelením (sjednocujicl úpmva stěny x kom/nových cfv/h9k v p/bds/ni) m 1,CK) 167,00 om 167,00 167,00
40 "·0 p ·' · 0 ' " ' " ' " ' "

42 632419110R00 Samonivel. tenkovwtvá stěrka BASF,mčni zpracováni u, do 0,5 mm (saduňt a cllaZb&-p/bds/ň,ku¢hyň) m2 21,0'0 220,00 om 0,00 4620,00
045 - 0 Q : 0 b

47 642944121RU2 Osazeni ocelových zámbni dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zánjbné š.60an (sp/2) ks 1,CKJ 1 690,00 om 0,00 1 690,00
50 644941112U00 Osazeni ventilační mřížky 30"15 (SPíŽ) ks 2,00 214,00 221,65 208,35 428,00
56 62861553 mřížka ventilační (spR) ks Zoo 160,00 0,00 0.00 320,00
57 - 0 l p B 0 Q 0 Q " 0

58 766661112ROO Montáž dveří do $tiávajlci zárubně,ofeviravých 1kř,do 0.8 m ks 3,00 174,00 , 0,00 522,00
60 61165001 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 6OX197 an - vystm eni dle specáfikace v PO ks 1,00 900,00 0,00 900,00
62 61165012 Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř, 80-90 x197 cm - vyslmjenl dle gpecinkace v PO ks 2,00 990,0'0 0,00 1980,00
64 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 an ks 5,00 bořk) 0,00 400,00
65 766695212R01 Montáž prahů dveří jednokřldlových š. nad 10 an k3 1,00 80,00 0,00 80,00
67 61187126 Prah dubový délka do 70 cm šířka 10 an ti. 2 an ks 1,00 215,00 0,00 215,00
68 61187156 Prah dubový délka 80 cm šÍřka 10 an ti, 2 an ks 5,00 215,00 0,00 1075,00
74 766812840ROO Demordáž kuchyňských linek do 2,1 m ks 1,00 1200,00 0.00 1200,00
75 76600 R2 Oprava a vyčištěni pIast.oken, zkontroloval a vyči%t oken.profily, kováni, promazat specifikace dlePO ks 4,00 300,00 0,00 1200,00

r .Repaše dveří 1kř.do 100 cm, bez nadsvětlfko (oprava poškozených Cäsfl tmh/á/ským způsobem. no'y ks 3JX) 550,00 0,00 1650,00
79 76600_R5 štít +zámek, dmi koženky, dojj/něn/ chybě//c/ch čásu vc. tme/enl ~K8cc opmvy dle PD)

q"j' " " ' ' "' " "' "
81 94 1955002ROO LUenl lehké pomocné, výška podlahy 1,9m m2 20,00 100.00 om 20'0QOO 2000,00
82 - 0 l l Q . 0 . P

83 952901104UOO Omyti oken, dveří m2 13,53 45,00 0,00 608,85 608,85



84 952901111ROO Vyäštěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 54,50 55,00 0,00 2997,50 2997,50
85 952901211AO1 Ůklld (zameteni) společných µustor v objektu po skončeni přacovni doby m2 120,00 16,00 0,00 1920,00 1920,00
87 953941414 Osazení konzol pro zásobníky vody do délky 1000 nm K3 1,00 398.00 0,00 398,00 398,00
88 938908411ROO Oäštěni povrchu krytu 8äponátovým roztokem (sklobetonové NámFe) soubor 3,20 41,00 0,00 131,20 131,20
91 0 0 f t 0 Ó

98 965081702ROQ Bourání BokjĹKŮ z dlažeb kemmlcscých m 12,20 87.00 om 1 061,40 1061,40
99 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveďnich křídel plochy do 2m2 6,00 55.00 0,00 33o,ooj 330,00

100 968072455ROO Výbouránl ocelových dveřních zárubní plochy do 2m2 ks ' 1,00 450,00 0,00 ' 450,(10 450.00
102 766662811R00 Demontáž pmhů dveří 1lďidlových ks 6,00 25,00 0,00 150,00 150,00
105 976082141 Výbounáni ob imek, díZáků Udon, dřevěných poiL držáků ze zdiva apod (spIL po//ce vp/bds/n/) ks 4,CK) 47,00 0,00 188,00 188.00
106 976073111RCK) Vybouráni kQminových zděři profilu do 15 cm ks 1,00 300.00 0,00 300,00 3OQ,CK)
109 9690111231R00 Vybouráni plynového vedeni DN do 52 mm m 2,00 140.00 0,00 280,00 280,00
110
111 974031121ROO Výsekání rýh ve zdi dhelná 3 x 3 an m 104,50 25.00 0,00 2 612.50 2 612,50
112 974031122ROQ |Vy$ekáni rýh vo zdi cIhelné 3 x 7 cm m 2,50 33,00 0,00 82,50 82,50
114 978012111ROO Otlučení vnŕtřnich omítek stropů do 5% m2 54,50 43,00 0,00 2 343,50 2 343,50
115 978013191ROO Otlučeni vnitřnlch omltek stěn do 5% m2 147,05 42,CK) 0,00 6 176,10 6 176,10
116 970031160ROO Vrtáni 'áčkové do zdiva cIhelného do ti. 160mm (kuchyň, obývac/poko/p'u p7) m 1,00 150Q00 0,00 1 500,00 1 500,00
117 e r V Q
118 SO01 999281111R00 Přesun hmot pro o ravy a údržbu t 1,596 1 250,00 0,00 1 995,00 1 995,00
123 Ľ ' " ' "' ' - "'
124 Demontáž stávajicich rozvodů soubor 0.50 1 000,00 0,00 500,00 500,00
125 Potrubí z trub Pipe||fe-fatra HT ON SO m 1.50 450,00 0,00 0,00 675,00
128 Tvamvký HT ks 3,00 164,00 0,00 492,00 492,CK)
134 Připo_ enl myčky HL 405 (pnprava) ks 1,(X) 450,00 0,00 450,00 450,00
136 Montáž potrubí m 1,50 1 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00
137 Zkouška těsnosti m 5,00 11,00 O,® 0,00 55,CXJ
138 Napojeni na stávajlci potrubí (kuchyň) soubor im 350,00 0,00 350,00 350JJ0
139 Připevňovacl matreriál soubor 1JJO 600,00 0,00 0,00 600,00
140 Slavebni pňpomoce soubor 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00
141 Doprava soubor 1,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

·0

147 $001 Demomáž potrubí ocelových závnových/p|a$| do cin 40 m 0,50 . 1000,00 0,00 500,00 500,00
160 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1,00 moo' 50O,OO| 0,00 500,00
181 Potrubí z trub plastových pn16, 20"2,8 m 2,00 460,00 0.00 920,00 ' 920,00
163 Tvarovky ks 4,00 220,00 0,00 880,00 880,00
164 Izolace Tubolit ti. 9mm m 2,00 26,00 52,00 0,00 52,00
166 Kohout kulový rohový dn15 se zpětným ventilem ks 1,00 301,00 301Á) 0,00 301,00
171 Napojeni na stávaj© potrubí (kupelna, kuchyň) soubor 1,00 500.00 0,00 500,00 500,00
172 Montáž potrubl m 4,00 250.00 1000.00 0,00 1 000,00
173 Tlakwá zkouška m 10,00 11,00 om 110,00 110.00
174 Proplach potrubí m 10,00 5,00 som 0.00 50,00
175 Stavební přlpomoce soubor 1,00 1500,00 om 1 500,00 1 500.00
:::

191 Demontáž svařovanéN potrubí závitového DN 2550 soubor 1,00 I 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
192 DemoMáž, uložení a zpětná montáž kuchyňského 8pcwáku ks 1,00 600,0'0 0,00 0,OO| 600,00
193 Zajištěni protokolu o vyřazeni z důvodu nefunkčnosti soubor 1,00 350,00 0,00 350,00 350,00
196 Potn.ibi z měděných Uubek D 15 x 1,0 mm včetně poUubi a tvarovek a montáže. m 16,00 380,00 0,00 0,00 6 080,00
197 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm včetně potrubí a N8m/vek a montáže. m 8,00 420,00 0,00 3 360,00 3 360,00
198 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm včetně potnjbj a tvarovek a moMáže. m 4,00 395,00 0,00 0,00 1 580,00
200 Demontáž těles otopných plýnových podokenních soubor 2,00 410,00 0,00 0,00 820,00
201 pcňrubf svařované černé cm. - chráničky 038"2,6 ks 3,00 501,00 0,00 1 503,00 1 503,00
202 723200001RAO Montáž a pnpo ení plynových spotřebičů kus 2,00 740,00 0,00 0,00 1 480,00
203 Plynové topldlo q výkonu 3 kW s odtahem spam přes zeď. Kama BETA 3 Mechanic) Kij3 2,00 5 moo 0,00 10 40OÁX) 10 400,00
204 Uzavřeni nebo oIevř'enl plynového potrubí (vičatné odvětIMl) kus 1.00 100,00 0.00 0,00 10QOO
205 Odvzdušněni a napugtén| plynového potrubí m 38,00 15,00 0,00 570,00 570,00
206 kohout kulový 'ohový 1/2"-3/4" plnopcůtok. Glacomlnl ks 3.00 410,00 CLOD 0,00 1 230,00
208 Zkouška tlaková plýnwého potrubí kus Lod 400,00 0,00 0,00 400,00



209 Přesun hmot pro plynovod výšky do 12 m % 0,166 1 000,00 0,00 166,00 166,00
257 — 0 L . t I
258 ' 766900010RAB Demontáž obhženi stěn z pMubek m2 9 40 0,00 360,00 360,00

263 998766103ROO Přesun hmot pm lmhlářské konštr., výšky do 24 m % 1,56 500 0,00 780,00 780,00
264 - ' · · ' ··· · · ° · ' " " ' " '
266 766669834ROO Montáž ďvečhiho štítku a kliky ks 6,00 180,00 CLOD 1 080,00 1 ®0,00
267 54914625 Dveřní kování klika-klika- klíč ks 5,00 503,00 0,00 0,00 2 515,00
267 766669924ROO Oprava dveří - výměna kukátka (VC. mateňá/u ) K3 1,00 741,® 0,00 741,00 741,00
268 54914682 bk dveib v6tul)ni odnokř. 802/0 Cr knot. + FAB/90 ks 1,00 12 000.00 0,00 0,00 12 000,00
269 998767103ROO přewn hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m % 0,217 3500.00 0,00 759,50 759,50:::"'

279 771589793ROO připlatek za spárovací hmotu - plošně (pN$pámvánn m2 6.00 10,00 0,00 0,00 60,00
280 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 1,123 100,00 0.00 112,30 112,30
290 — 0 ' · " ·· ·· ' · ' 0 IP · · ' Q · ' ' '

291 7764018002 Demontáž soklíku, nebo lišt p'yžových nebo z PVC, uloZenl a uloZenl m 11,05 14,00 om 154,70 154,70
292 776421100 podlahový¢h $ok|íků z PVC, vinylu včetně dodávky m 47,00 105,00 O,® 4 935,00 4 935,00
293 776511810 Odstranění PVC a koberců l¶pcňých bez pod|ožky z piem' (kuchyň 2x, pMs/ň, OP, sp/ž) m2 55,00 114,00 0,00 6 270,00 6 270,00
294 776511810RT3 Odstraněni koberců kpenýd' pod|ožky ze měn m2 1,50 114,00 0,00 171,00 171,00
295 776101101 Vysáváni podlah průmyslovým vysavačem podakové krytiny m2 42,00 10,00 0,00 420,00 420,00
298 776101121 Provedeni penetrae poa povlakové krytiny (kU¢hýt1, sp/2, pňeds/ň) m2 22,00 56,00 0,00 1 232,00 1 232,00
299 776521100 Lepení povlakových podlah z pásu PVC na Chemopen - po1ožcM, mateňál ve SPC m2 42,00 280,00 0,00 11 760,00 11 760,00
300 284111132R1 Stěrka Mapel Plank Fä6t track kg 42,00 214,00 CLOD 8 988,00 8 988,00
301 284122232R1 Podkhoviny PVC Novilon Nova S51525 fl. 3,0 mm. pmez 7%) m2 45,00 360,00 0,00 16 200,00 16 200,00
302 762510020RAD Podlaha z demk dřevotřiskový¢h/dřevoš¢äpkových tl.14-24 mm, šroubovaná (m/stnosľ¢.2) m2 20,00 160.00 0,00 3 200,00 3 200,00
304 60726123 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD ti, 16-25 mm (dl0 /ednotné "yškypod/ah v bytě/ m2 20,00 250,00 0,00 5 000,00 5 000,00
305 998776102 Přesun hmot pto podlahy povlakové výšky objektu do 12m % 0,820 5000,00 0,00 4 100,00 4 100,00
306 _ 0 0 f · . Q I Q · . 0 D

781411904 Oprava obkladu z obkladaček porovm. 200"100 VC. spárováni a vyčištění m2 22,00 190 0,00 4 180,00 4 180,00
317 998781102ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12m % 4,25 100 0,00 425,00 425,00
318 j . ' '
319 783201821 OdsWnění ňátěfů Z kovových konstrukcí m2 6,25 35,00 0,00 218,75 218,75
321 783225400 Nátěr $yn|etjcký kovových konstrukci 2x + lx email + tmel m2 7,5 29&00 0,00 2 235,00 2 235,00
322 783424140R00 Nátěr syntotKký potrubí do ON 50 mm Z + 2x ematl (ptýn a Ú7) m 28,00 70,00 0,00 1 960,00 1 960.00
323 783903812 Odmaštěni $aponárty m2 7,5 4,00 0,00 30,00 30,00
324 783601831R00 Odstraněni nátěrů z dřev.oken/dveři chemickými odstraňovačl, Teluria V 1409 m2 12,55 65,00 0,00 815,75 815,75
325 783524930ROO Údržba, nátěr 3ýňĹ truhl.výr. 2x "lx email +2x Im (dve/b) m2 12,55 167,00 om 2 095,85 2 095,85
326 - DU ; 0 ' " ° ' ' °' '

328 784402801 Odstranění malby oškrabáním v mlstnosl H do 3,8m (stěny"sčmp) m2 201,55 23,00 om 4 635,65 4 635,65
331 784111201ROO Penetrace podk|adu nátěrem V1308 1 x m2 201,55 12,00 0,00 2 418,60 2 418,60
332 784115322R00 Malba tekutá Remal bílý. barva. bez penetrace, 2 x m2 201,55 35,00 0,00 7 054,25 7 054,25
334 784011111 Oprášeni podkladu m2 201.55 1.15 0,00 231,78 231,78
339 '0 ·· P · . · ' " "" ""

340 909 ROD Hz±neunerltelne st.práce-zednické pňpomoce evidované ve stav.deniku a ®souhlasené st, dozorem h 10,000 250,00 0,00 2 500,00 2 500,00
341 (za//štén/ dozoru pif napouStěnl domovn/ho pohubl plynem a ústni /n/bmac'e pm uZiwte/e ob/ektu I! )
344 U p . l 0

345 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 54,50 74,00 0,00 4 033,00 4 033,00
346 Poznátnka. (Úklid mÍSlnosll po výrnéně výp/n/ a ZaCišlénl om/tek,' a úklid spo/ecných prostor)
347 952901110ROU Cištěnl mýhm vnějších ploch oken a dveří m2 13,53 14,00 0,00 189,42 - 189,42
348 0 · P ·· · ° ' ' " ' " ' ' '"

351 971026451R01 Vybouráni otv. zeď cíh. pl 0,0225 m2, ti. 45 m, MC (3xpIyn + do kuchyně, spíže 8 poko/e) k3 3,00 800,00 0,00 0,00 2 400,00
353 966068011R00 Demontáž dřevěných stěn dělicích m2 7,65 89,00 0,00 0,00 680,85
357 979081121 pľlplatek k odvozu sUti za každý dalšf 1 km (celkem 25km) t 70,248 25,00 0,00 om l 756,20

; 0
359 'Db · · '· · ' ·

360 005121 r ZMizení stavenlšfě včetně napojeni podružného měření vody, elektňcké energie % 2,000 150 00CLOO 3000,00
361 Provoml vlivy % 2,500 150 000,00 3750,00
362 Uzemni vlivy % 3.000 50000,00 1500,00

q B : DO PO : 00 ID365
366 999_Zkoušky Zkoušky. atesty, revize. osvědčeni kpl. 1.000 6(XX),00 0,00 6 000,00 6 000,00



367 Poznámka: Nák/aciy na zaµšténi všech nezbytných zkoušek, atestů a revizl pcK1/é Csn a pňpadných jiných právn/ch nebo technických předpisů platných v době provádění a pňedánl d//a. kletými bude prokázáno
368 999,BOZPVD Nákladý na za!ištěnl BOZP na pmcovlšti kpl. 1,000 2 moo 0,00 2 100,00 2 100,00
369 Poznámka: Upevňovaci body. konlm/y lešení a oslatn/ho zaµštén/ apod. Obsahuje také vypracovánl Mstné prOvozně bezpe¢noslnlho pľedpisu dodavatele.
371 0 · b 04 IQ q Q a

372 110 ROD Mlmostavenlštní doprava individual. KČ 2 500,000 0,50 om 1 250,00 1 250,00
373 ·0 · . , ,, , ,, ., ., ,
374 Rozvadôč bWu RB OZTLRB
375 464311 jlsúč nb316t 3pdl/ch.B/1OkA/16A k8 1,0 390,00 CLOD 0,00 390,00
376 415141 vypínač páčkový 3pd sb325 4OOVQ5A na ltštu ks 1,0 240,00 0,00 0,00 240,00
377 438630 pmudový chránič 4pól CDA425D 25A/0.03A AC ks Zo 471,00 0,00 0,00 942,00
378 434121 mc NB11OT 1pól/ch.B/10kA)10A ks 4,0 390,00 0,00 0,00 1 560,00
379 434123 jistič NB116T jpóvcn.B/10kA/1u ks 4,0 390,00 0,00 0,00 1 560,00
380 764213 skľiň plast CK63A 3x12Mľ305X515x99,5 lP30 MiSt VA36B ks 1,0 1 50Q00 0,00 CLOD 1 500,00
381 765423 stýkAč ERC225S ks 3,0 741,00 0,00 0,00 2 223,00
387 295441 svoňta zomnkl Bemand/ZSA16 ks 6,0 80,00 CLOD 0,00 480,00
388 295442 pásek Cu ke svorcej Bemam k9 6,0 6b,ck) 0,00 0,00 396,00
389 199412 svorkovnk» typ EPS1 ekvpotBľmá|ni+kľyt ks Lo 150,00 0,00 0,00 150,00
391 101105 kabel CVKY 3x1,5 m 65,0 42,00 0,00 0,00 2 730,00
392 ¶01106 kabol CVKY 3x2,5 m 125,0 46,00 0,00 0.00 5 750,00
394 101305 kabel CVKY 5x1,5 m 20,0 58,00 0,00 0,00 1 160,00
395 209351 VF kábel VCEjY 75-3 m 26,0 48,CKj 0,00 0,00 1 248,00
397 311115 krabice unNerzáH/pHs%jová KU68-1901 ks 20,0 84,00 0,00 0,00 1 680,00
398 311117 kmblce unlvemmzvcxjka ku68-1903 vCKC8 +s66 ks 2,0 101,00 0,00 0,00 202,00
399 311316 kmblcová Fozvodk8 kr97/5 ďKO97V +sp96 ks 6,0 70,00 0,00 0,00 420,00
400 321124 trubka ohebná PVC moncmex 1423/1 m 20,0 44,00 0,00 0,00 880,00
401 SESTAVA spínač 1pól Tango 1OAl25OVstl tazj ks 3,0 360,00 0,00 0,00 1 080,00
402 409820 spinaC/stroju 10AJ250VSlř 3558^01340 fáz: LISo 3.0 0,00 0,00 0,00
403 410101 kxyi spínače 1-duchý 3558a-a651 pm ř.1,6,7,1ľO 3,0 0,00 0,00 0,00
404 420091 rámeček pto 1 plktmj Tango 3®1A-810 3,0 0,00 0,00 0,00
405 SESTAVA plepinač sénový Tango 10Aň5QVSt/ KL5 ks 2,0 360,00 0,00 0,00 720,00
406 409826 přeplnač/stmjek 10A/25OVstř 3558-AO534D Mení 5 2,0 - 0,00 0,00 0,00
407 410102 Kryt spínače dělený 355&a-a652 pro 1.5,6+SMj+1/Q 2,0 - 0,00 0,00 0,00
408 420091 rámeček pto 1 přistroj Tango 3901A-B10 2,0 - 0,00 0,00 0,00
409 SESTAVA pibpln GÚid&vý Tango 10N25UVSti' řaz.6 ks 2,0 360,00 0,00 0,00 720.00
410 409822 pklpinaC/slroj8k 10Aj250Vstř 3558-A06340 laz.6,6So 2,0 - CLOD 0,00 0,00
411 410101 kryt sptmu 1-duchý 3558a-a651 pro ř.1,6,7,1/0 2,0 - 0,00 0,00 0,00
412 420091 rámček pno 1 Tango 3901A-B10 2,0 - 0,00 0,00 0,00
421 420002 zásuvka 16Al250Vdř Tango 5518A-A2359 donky ks 4,0 450,00 om 0,00 1 800,00
422 420091 rámeček pro 1 ptistmj Tango 3901A-B10 ks 4,0 105,00 0,00 0,00 42CLOO
423 420011 2-zásuvka 16Aj250VStt 5512A-2m chonky ks 14,0 520,00 0,00 0,00 7 280,00
424 SEŠTAVA zásuvka TV+R Tango 5011.A3503 koncová ks 1,0 450,00 0,00 0,00 450,00
425 420030 siWek zásuvky TV+R 5011-A3503 (EU3503) kDncový 1,0 - 0,00 0,00 0,00
426 420050 Nýt záguvky TM+R(+SAT) Tango 5011A.A00300 1,0 - 0,00 0,00 0,00
427 420091 ämeäX pro přigtrol Tango 390¶A810 1,0 - 0.00 0,00 0,00
429 901101 požární hlásič 6800.0.234B k9 1,0 874,00 0,00 0,00 874,00
430 hláslč Úniku CO K3 2,0 874,00 0,00 0,00 1 748,00
432 911011 svitidh nástěnné Vesla Light 24120 bilě 60W ksi 3,0 1 360,00 0,00 0,00 4 080,00
434 199112 svorka typ 016 3x2,5mm2 kmtŇcová bezjmutxyvá ks 12,0 25,00 0.00 0,00 300,00
436 191509 smrgrovgcí trubice Kz4x/6-¶q4x10) ks 2,0 16.00 0,00 0,00 32,00
440 prohz ¶6 5,0 20,00 0,00 0,00 100,00
441 malenál podružný % 3,0 moo 0,00 0,00 300,00
443 210800851 vodíC Cu(-CY,CYA) pevné uloZený do 1x35 m 10,0 25,00 0,00 0,00 250,00
446 21022032¶ svorka na poUubĹ vč.pásku (Bernasů) ks 6,0 33,00 0,00 0,00 198,00
447 210192%2 ochranná $vorkovnjmm|ový mŮswk)vcmpoj.do 63A ks 1,0 33,00 0,00 0,00 33,00
448 210810048 kabel(-CGSG) volné uldený ck) 3XW4x4/7x2,5 m 5,0 25,00 0.00 0.00 125,00
449 210810048 kabeůCYKY) pwně uložený do 3xS/4k4/7x1.5 m 65,0 25,00 0.00 0,00 1 625,00
450 210810048 kabeK-CYKY) pewM ubkný ckj 3m4m/7x2.5 m 125,0 25,00 0,00 0,00 3 125,00
451 21OB1004B kabdřCYKY) pavnô ulaZený do 3xBl4x4/7X2.5 m 15,0 25.00 0,00 CLOD 375,00
453 210100001 ukončeni v rozvaděä vč.zapojeni vodČ9 do 2,5mm2 ks 20,0 15,00 0,00 0,00 300,00

#ODKAZ1



454 210100003 ukončeni v razvadéä vocjlče do 16mm2 ks 8,0 15,00 0,00 0,00 120,00
455 210BCK3511 kabel koaxiálni pôvM ulozený m ?8,0 25,00 0,00 0.00 650,00
456 21086Q281 knbel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 3Qx3xQ5 pevně lá. m 5,0 25,00 0,00 0,00 125,00
457 21Č101CK301 krabím pňstrWvá Nz zapojeni ks 21,0 30,00 0,00 0,00 630,00
458 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zbpoM(-KRBb) ks 4,0 41,00 0,00 0,00 164.00
459 21QQ10322 kmbicová rckzyodka vč.svorKovNc0 a z8pojenl(-KR97) ks 6,0 41,00 om om 246,00
460 210010CK)3 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323fpr.23 m 26,0 55,00 0,0'0 0.00 1 430,00
461 210110041 spinaC tapušténý vč.zapQM 1pólový/řazenl 1 ks 2.0 320,00 0,00 0,00 640,00
462 210110043 YepinaC zBpugtený vczapqeni ggnovýNazenl 5-5a ks 4,0 450,00 0,00 0,00 1 800,00
466 210111011 zásuvka clomovnl zapuštěná vč.zapoj0ní 2,0 350,00 0,00 0,00 700,00
467 210111012 zásuvka dní zapuštěná vč.zapojeni pnůmm Ks 14,0 350,00 0,00 0,00 4 900,00
468 210111311 zásuvka domovní sdélovaci 1násobná vč.z8pojení ks 1,0 350,00 0,00 0,00 350,00
469 210140611 %ofon domovní m 1,0 1 050,00 0,00 0.00 1 050,00
470 21W91198 montáZ požárního ks 1,0 150,00 0,00 0,00 150,00
471 210991198 montáž hlá$iC8 Úntku CO ks 3,0 15OAX) 0,00 0.00 450,00
472 210201031 montáž - 6vltidlo náglénné Vesta Lqht 24¶20 DIK 6O\N ks 5,0 25000 0,00 0,00 1 250,00
473 210810053 k8t%(-čYKY) pevné ulotckj 5x¶w1b4/19Q,W4x1,5 m 10.0 71,00 0,00 0,00 710,00
474 210100001 v rozvadéä vc.zapojení vod¢e do 2,5mm2 ks 25,0 14,00 0,00 0,00 350,00
478 210992975 konima lpňpojeni topného žebčiku - Koralux Linear Clas9c KLČ - E 1820.450 ks 1,0 150,00 0,00 0,00 150,00
480 montáZ EOV - k0MfUä pňpojeni pňpcgóni ks 1,0 150.00 om 0,00 150,00
481 PPV pro elôktromoMáZB % 8,0 200.00 0,00 0,00 1 200,00
482 M21 Ostatní nákIad'ý - 0,00 om 0,00
483 218009001 poplatek za rmad 6vĹl%a k3 4,0 40,00 0,00 0,00 160,00
484 218009011 poplatek za recyklaci 8vételrŇho zclrojo 4,0 40,00 0,00 0,00 160,00
485 ElaKtromíze SOUtXX 1,0 1 500,00 0,00 0,00 1 500JJO

ratrn

=se v stavebním rozpočtu objevují odkazy na obchodní názvy, firmy, speafická označen' výrobků, materiálů, technologických postupů či celků a dodávek, které pIati pro urätého dodavatele, spoteCmst nebo jeho cxganizačni složku.

"'f' ";jj

O, y,- ;Ó>


